
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 12 april 2011, 
nr. 2011-16537, tot bekendmaking van 
twee gewijzigde subsidieplafonds voor 
2011 van de Subsidieverordening 
inrichting landelijk gebied Noord- 
Holland 2008 ten behoeve van de  
pMJP ILG deel B - Subsidiecriteria 2011.
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 4:27, juncto 3:42 
van de Algemene wet bestuursrecht bekend dat 
zij in hun vergadering van 12 april 2011, onder  
nr. 1 het volgende besluit hebben genomen:

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 4, zesde lid, van de Subsidie­
verordening inrichting landelijk gebied Noord­
Holland 2008;

Besluiten:

twee subsidieplafonds voor 2011 ten behoeve van 
de pMJP ILG deel B ­ Subsidiecriteria 2011 te 
wijzigen:
a  artikel 3.6 ‘Verplaatsing landbouwbedrijven 

in de Groene Uitweg’ op te hogen en vast te 
stellen op € 1.600.000,–;

b  artikel 8.4 ‘Groene Uitweg’ (FES/Mobiliteits­
fonds) te verlagen en vast te stellen op  
€ 1.478.046,–.

Haarlem, 12 april 2011. 

Gedeputeerde Staten van Noord­Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

T. Kampstra, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 18 mei 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord­Holland,

T. Kampstra, provinciesecretaris.

2011 | 55

1

Rectificatie


